

Årsredovisning

för

Frukt o Bär i Villands Vånga AB

559021-8391

Räkenskapsåret

2025-04-01 - 2026-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Olof Svensson, Styrelseledamot

2026-04-27

Styrelsen för Frukt o Bär i Villands Vånga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-04-01 - 2026-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frukt- och bärödling

Jordgubbsskörden blev ganska låg. Anledningen var till viss del brist på stabil och tillräcklig arbetskraft för att skörda de bär som fanns att plocka. Därför har stora insatser gjorts för att förebygga inför kommande somrar - det har investerats kraftigt i nu färdigställda arbetarbostäder, mycket arbete har gjorts med arbetstillståndsansökningar för stabilare arbetskraft och företaget har skaffat kollektivavtal som en ytterligare åtgärd för att säkerställa arbetskraft. Trots dålig jordgubbsskörd har omsättningen ökat; dels med hjälp av bättre försäljningsstrategi för frukten, vilket resulterat i högre snittpris, men också på grund av en ökad fruktskörd och ännu mer satsningar på att upprätthålla kvaliteten. Lagervärdet har ökat på grund av investeringar i höga volymer av högkvalitativt förbrukningsmaterial. Personal har anställts och kompetens har lagts ut på fler medarbetare för att sprida risker och öka produktivitet. Kontorsbygge har färdigställts och börjat användas.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	17 074	15 376	11 721	8 094
Resultat efter finansiella poster	1 041	-411	1 595	156
Soliditet (%)	22,67	20,04	38,50	64,60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 101 125	102 907	1 264 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 907	-102 907	0
Årets resultat			638 753	638 753
Belopp vid årets utgång	60 000	1 204 032	638 753	1 902 785

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 204 033
årets vinst	638 753
	1 842 786
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 842 786
	1 842 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-04-01 -2026-03-31	2024-04-01 -2025-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		17 073 868	15 376 491
Övriga rörelseintäkter		570 984	425 509
Summa rörelseintäkter		17 644 852	15 802 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 180 899	-6 738 018
Övriga externa kostnader		-4 177 326	-3 338 729
Personalkostnader	2	-4 858 199	-5 810 093
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-235 766	-184 704
Summa rörelsekostnader		-16 452 190	-16 071 544
Rörelseresultat		1 192 662	-269 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 461	10 671
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 643	-152 346
Summa finansiella poster		-151 182	-141 675
Resultat efter finansiella poster		1 041 480	-411 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	761 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-184 164
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	576 836
Resultat före skatt		941 480	165 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-302 727	-62 710
Årets resultat		638 753	102 907

Balansräkning	Not	2026-03-31	2025-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 478 004	834 958
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 869 704	1 161 763
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		50 740	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 398 448	1 996 721
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 890	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 003	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 893	0
Summa anläggningstillgångar		3 424 341	1 996 721
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 347 506	2 748 114
Förskott till leverantörer		289 577	0
Summa varulager		4 637 083	2 748 114
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 723 588	1 776 235
Övriga fordringar		94 678	59 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		511 930	363 719
Summa kortfristiga fordringar		2 330 196	2 199 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 361	817 730
Summa kassa och bank		272 361	817 730
Summa omsättningstillgångar		7 239 640	5 765 723
SUMMA TILLGÅNGAR		10 663 981	7 762 444

Balansräkning	Not	2026-03-31	2025-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 204 033	1 101 125
Årets resultat		638 753	102 907
Summa fritt eget kapital		1 842 786	1 204 032
Summa eget kapital		1 902 786	1 264 032
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		417 060	317 060
Summa obeskattade reserver		467 060	367 060
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 250 320	2 519 741
Summa långfristiga skulder		4 250 320	2 519 741
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	220 164
Övriga skulder till kreditinstitut	6	900 588	530 596
Leverantörsskulder		1 545 476	1 459 831
Skatteskulder		240 632	187 112
Övriga skulder		1 280 708	1 163 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 411	50 000
Summa kortfristiga skulder		4 043 815	3 611 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 663 981	7 762 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2%
Markanläggningar	5%
Maskiner & andra tekniska anläggningar	10-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-01 -2026-03-31	2024-04-01 -2025-03-31
Medelantalet anställda	14	17

Not 3 Byggnader och mark

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	841 810	
Inköp	697 450	841 810
Omklassificeringar	-38 813	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 447	841 810
Ingående avskrivningar	-6 853	
Årets avskrivningar	-15 591	-6 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 444	-6 853
Utgående redovisat värde	1 478 003	834 957

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 553 598	733 598
Inköp	928 116	820 000
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 481 714	1 553 598
Ingående avskrivningar	-391 835	-213 984
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-220 175	-177 851
Utgående ackumulerade avskrivningar	-612 010	-391 835
Utgående redovisat värde	1 869 704	1 161 763

Not 5 Långfristiga skulder

	2026-03-31	2025-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 390 800	552 000
	1 390 800	552 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 150 907,7 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2026-03-31	2025-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 250 320	2 519 741
	4 250 320	2 519 741
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	900 588	530 596
	900 588	530 596

Not 7 Ställda säkerheter

	2026-03-31	2025-03-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	1 250 000	476 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	659 305	741 305
	3 909 305	3 217 305

Not 8 Checkräkningskredit

	2026-03-31	2025-03-31
Beviljat belopp på byggkredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	220 164

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Villands Vånga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Svensson
Mats Svensson

2026-04-24

Joel Svensson
Joel Svensson

2026-04-24

Erik Svensson
Erik Svensson

2026-04-24

Mattias Svensson
Mattias Svensson

2026-04-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Grant Thornton Sweden AB

Philip Ahlbin
Philip Ahlbin
Auktoriserad revisor
